

Logg från Älva

Datum: 23/5 2023

Elevloggare: Elliot och Emil

Personalloggare: Martin

Position: Mellan Kiel och Gdansk

Beräknad ankomst till nästa hamn: 26 maj 2023

Väder: Strålände sol

Elevlogg:

Hej alla läsare av denna logg. Elliot och Emil här till er tjänst.

Dagen började för vissa 06.30 då vi skulle kasta loss från Kiel för att sedan åka och tanka båten cirka 5 minuter därifrån vi låg med båten. Efter detta var klockan ungefär 11 då vi kastade loss för att ge oss av mot Gdansk. Nästan direkt kände vi av att vädergudarna inte riktigt var på vår sida då det började gunga rejält när vi hade kommit ut på öppet hav utanför Kiel. Under gungandet så serverades det en korvstroganoff med ris till lunch detta satt fint i kistan. Gungandet ledde till att många av oss fick ta sina sjösjukepiller samt att många gick och la sig för att man mådde dåligt. Under tiden många sov så hissade vaktgruppen segel för att sedan ta ner det en kort stund senare. Efter att ha sovit i några timmar gick vi upp för att äta middag då det serverades en ljuvlig pastapesto med sallad som tillbehör. Nu sitter vi här och skriver detta, klockan är 18.46, det doftar popcorn och det är fortsatt folk som ligger och sover pga sjösjukan. Ikväll vankas det kortspel och tidig läggdags eftersom folk ska upp i natt och ha vakt.

Sammanfattningsvis så har detta varit en riktigt lugn dag... i alla fall om du frågar oss som skriver.

Ha det så bra så länge så kommer det en logg även imorgon, tack för oss.

Hälsningar Elliot och Emil

Personallogg

Hej alla där hemma,

Jag heter Martin och undervisar FE21 i företagsekonomi. Detta blir min första logg för den här resan efter att jag anslutit tillsammans med Zainab i Kiel i söndags. Det blev ett intensivt 1,5 dygn i Kiel som innehöll halvtidspresentationer, enkätinsamlingar samt ett studiebesök.

Studiebesöket skedde på butiken Kosmos som stöttar lokala entreprenörer med fokus på hållbara affärsidéer. I butiken kunde vi bland annat hitta bambucyklar, diverse produkter baserade på återanvänd plast samt segeldukar såväl som lokala kulinariska mat och dryckesupplevelser. Eleverna fick

god inspiration gällande affärsidéer inför UF kursen i år tre där de ska starta egna företag. Självtog jag med mig Kosmos välformulerade vision: "Give experiences – not trash". Visionen illustrerade tydligt målet med butiken om att sälja hållbara produkter som används länge jämfört med många av konkurrenterna som fokuserar på mängdvaror till billigt pris.

Kosmos är en del av OpenCampus, ett större nätverk i Kiel med fokus på socialt entreprenörskap, vilket innebär att "att tjäna pengar" kombineras med "samhällsnytta". OpenCampus organisationen Seed gav oss en kortare work shop där FE21 fick ta fram affärsidéer utifrån sociala problem. Återigen lärorikt inför det kommande läsåret.

Resten av tiden i Kiel spenderades med enkätinsamlingar, fritid samt halvtidsredovisningar i seglingsprojektet den kurs eleverna har med sig under seglingen. Samtliga grupper har nu presenterat med bravur. Jag och Zainab sammanställer i nuläget feedback inför fortsättningen. Många grupper är nu efter Kiel klara med datainsamlingen i form av enkäter och djupintervjuer. Återstår att sammanställa resultatet samt arbeta på analysen inför slutpresentationen som sker när vi är tillbaka i Stocksund. Under överfarten till Gdansk som tar tre dagar kommer det finnas gott om tid att arbeta.

Hälsningar

Martin